## Liber Iob

mino dixit 39:34 qui leuiter locutus sum respondere quid  
possum manum meam ponam super os meum 39:35 unum  
locutus sum quod utinam non dixissem et alterum quibus ul-  
tra non addam

40:1 respondens autem Dominus Iob de turbine ait 40:2  
accinge sicut uir lumbos tuos interrogabo te et indica mihi  
40:3 numquid irritum facies iudicium meum et condemnabis  
me ut tu iustificeris 40:4 et si habes brachium sicut Deus  
et si uoce simili tonas 40:5 circumda tibi decorem et in su-  
blime erigere et esto gloriosus et speciosus induere uestibus  
40:6 disperge superbos furore tuo et respiciens omnem arro-  
gantem humilia 40:7 respice cunctos superbos et confunde  
eos et contere impios in loco suo 40:8 absconde eos in pul-  
uere simul et facies eorum demerge in foueam 40:9 et ego  
confitebor quod saluare te possit dextera tua 40:10 ecce Be-  
hemoth quem feci tecum faenum quasi bos comedet 40:11  
fortitudo eius in lumbis eius et uirtus illius in umbilicis uent-  
ris eius 40:12 constringit caudam suam quasi cedrum nerui  
testiculorum eius perplexi sunt 40:13 ossa eius uelut fistu-  
lae aeris cartilago illius quasi laminae ferreae 40:14 ipse  
principium est uiarum Dei qui fecit eum adplicabit gladium  
eius 40:15 huic montes herbas ferunt omnes bestiae agri lu-  
dent ibi 40:16 sub umbra dormit in secreto calami et locis  
humentibus 40:17 protegunt umbrae umbram eius circum-  
dabunt eum salices torrentis 40:18 ecce absorbebit fluuium  
et non mirabitur habet fiduciam quod influat Iordanis in os  
eius 40:19 in oculis eius quasi hamo capiet eum et in sudi-  
bus perforabit nares eius 40:20 an extrahere poteris Leuia-  
than hamo et fune ligabis linguam eius 40:21 numquid po-  
nes circulum in naribus eius et armilla perforabis maxillam  
eius 40:22 numquid multiplicabit ad te preces aut loque-  
tur tibi mollia 40:23 numquid feriet tecum pactum et ac-  
cipies eum seruum sempiternum 40:24 numquid inludes ei

39:34 Behold, I am vile; what shall I answer thee? I will lay mine hand upon my mouth.

39:35 Once have I spoken; but I will not answer: yea, twice; but I will proceed no further.

40:1 Then answered the LORD unto Job out of the whirlwind, and said,

40:2 Gird up thy loins now like a man: I will demand of thee, and declare thou unto me.

40:3 Wilt thou also disannul my judgment? wilt thou condemn me, that thou mayest be righteous?

40:4 Hast thou an arm like God? or canst thou thunder with a voice like him?

40:5 Deck thyself now with majesty and excellency; and array thyself with glory and beauty.